АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020г.        № 299а

О лишении ООО «Теплоцентраль-1»

статуса единой теплоснабжающей организации и об отмене постановления

Администрации Наволокского городского поселения от 30.10.2020 №284

Рассмотрев уведомление ООО «Теплоцентраль-1» от 23.10.2020 №39,

руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808

«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

1.Лишить ООО «Теплоцентраль-1» статуса единой теплоснабжающей

организации в границах системы теплоснабжения г.Наволоки ул.4 Пятилетка,

ул.Юбилейная, ул.Рабочий поселок, ул.Ивановская с 1 января 2021 года.

2.Отменить постановление Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 30.10.2020 №284 «О

внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского  муниципального района от 24.09.2018

года №358 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                             А.А. Костин